

BUDSKAB FRA OMRÅDETS LEDELSE

## Følg den levende profet

Ældste Torben Engbjerg, Danmark  
Områdehalvfjerdser

Efter at jeg som 20-årig blev døbt i San Leandro i Californien og gik 2 semestre på Brigham Young University, sad jeg i foråret 1977 i en flyver over Atlanten på vej til København. Jeg skulle hjem på sommerferie for at tjene penge til de næste semestre på BYU. Eller det troede jeg i hvert fald!

Under den lange flyvetur hjem forsøgte jeg at sove, så jeg kunne være udhvilet, når jeg igen skulle se min familie – nu som medlem af Jesu Kristi Kirke af Sidste Dages Hellige. Men jeg kunne *ikke sove*. Jeg blev ved med at høre profetens røst, dengang præsident Kimball, sige: »*Enhver værdig ung mand bør tage på mission.*»<sup>1</sup> »Jeg er for gammel,« blev jeg ved med at overbevise mig selv om, »jeg vil være 22, inden jeg kan tage af sted, tre år ældre end de fleste andre ældster, der tager på mission.« Jeg blev ved med at høre præsident Kimball, næsten lige som om han sad ved siden af mig. Han holdt mig vågen, og jeg kunne *ikke ignorere ham*.

Af frygt for ikke at få noget som helst søvn sagde jeg til sidst til min himmelske Fader: »*Okay, hvis du*

*vil inspirere en person til at bede mig om at tage på mission, så vil jeg tage af sted.*« Det var nok, jeg faldt i søvn og sov, indtil flyet landede. Jeg tænkte ikke længere over det, jeg havde lovet Herren, eller præsident Kimball.

Blot fire dage efter jeg kom til Nordjylland, var jeg i kirke i Ålborg Gren. Jeg kendte ingen der. Umiddelbart efter nadvermødet kom grenspræsidenten, Johannes Vestbø, op til mig og sagde: »*Jeg kender dig ikke, men iklædt hvid skjorte og jakkesæt ligner du et kirkemedlem. Er du medlem?*« Dette kunne jeg bekræfte, og han fortsatte: »*Må jeg invitere dig ind på mit kontor, så jeg kan komme til at lære dig bedre at kende?*« Vores møde må kun have varet 10-15 minutter. Men efter bare 5 minutter sagde han: »*Det her er meget mærkeligt, men selvom jeg ikke kender*

*dig, får jeg den stærkeste følelse af, at Herren fortæller mig, at jeg skal spørge dig, om du vil tage på mission. Vil du gøre det?*«

Ånden blev meget stærk og tårer trillede ned af begge vores kinder, idet jeg mindedes og fortalte mit løfte til Herren blot fire dage tidligere. Jeg vidste, hvad jeg skulle gøre – følge den levende profets røst.



Ældste Torben Engbjerg

Mine missionspapirer blev kort tid efter indsendt og i stedet for at vende tilbage til BYU, blev de penge, der var optjent den sommer, brugt til min mission i London-missionen i England fra november samme år.

Når vi nu tager hul på det nye år og sætter vores personlige mål i forbindelse med områdeplanen for 2019, og det første mål er at »følge profeten«, så ved jeg gennem personlig erfaring, at dette vil give os de største velsignelser, vi kan få i livet. At følge den levende profet i alt, hvad han råder os til at gøre, »vil styrke vores **tro på vor himmelske Fader og Jesus Kristus.**«

Den levende profet er Herrens talerør på jorden. »*En profet står ikke*

Jeg vil styrke min tro på vor himmelske Fader og Jesus Kristus, ved at

**Følge**  
PROFETEN

**Invitere**  
EN VEN MED TIL ET NADVERMØDE

**Tage**  
EN FORFADER MED TIL TEMPLET



Ældste Torben Engbjerg,  
London-missionen i England, 1979.

mellem jer og Frelseren. Derimod står han ved siden af jer og viser vej til Frelseren.»<sup>2</sup> Som der står i 3 Nefi 20:24: »Alle profeterne . . . har vidnet om [Kristus].« Profeten taler evige sandheder til os og giver os fornuftige råd. »Hver gang jeg har lyttet til profeternes vejledning, følt det bekræftet gennem bøn og så har fulgt det, har jeg erfaret, at jeg bevægede mig i sikkerhed.»<sup>3</sup> Profeten opfordrer os til at følge befalingerne, hvilket fører til lykke, fred og evigt liv.

For fire årtier siden valgte jeg at følge de levende profeter. Utallige

velsignelser er kommet til ikke blot mig, men hele min familie på grund af min beslutning om at følge profeten i 1977. Jeg udfordrer os alle til at sætte personlige mål og forpligte os til at følge profeten, så vi kan få umådelige velsignelser både i dette liv og i det liv, der kommer. ■

#### NOTER:

1. Spencer W. Kimball, »It Becometh Every Man«, First Presidency Message, *Ensign*, okt. 1977, s. 3.
2. Neil L. Andersen, »Guds profet«, *Liahona*, maj 2018, s. 27.
3. Henry B. Eyring, »Find tryghed i at følge råd«, *Stjernen*, juli 1997, s. 24.

I efteråret 2018 påbegyndte vi det 4. forløb af selvhjulpnehedskurset »Mit fundament«, som bygger på 12 grundlæggende evangeliske principper. I Slagelse Menighed foregår kurset i søndagsskoletiden.

Kurset er ikke en klasse, snarere en workshop. Der er ikke nogen lærer, men en tovholder, som sørger for, at materialet bruges bedst muligt, og som tager ansvar for, at tiden bruges optimalt. Tovholderen deltager i lektionerne på lige fod med kurssets øvrige deltagere.

Der er max. 8 personer i hver gruppe og sammensætningen har hos os været på tværs af alder, køn, baggrund, erfaringer osv. Også ikke medlemmer har haft glæde af at være med.

#### Hvad nogle deltagere har sagt

Undervejs har jeg hørt flere udtrykke sig positivt om forløbet.

F.eks.

- »det er det bedste, jeg har været med til i den tid, jeg har været i Kirken«.
- »jeg lærer bare så meget«.
- »evangeliets principper bliver til noget, jeg kan bruge i hverdagen«.
- »det er sådan en hyggelig klasse«.
- »jeg lærer de andre at kende på en helt anden måde«.
- »kan jeg få lov at komme med en gang til«.
- »nu giver det mening at sætte mål«.
- »man skal ikke lade sig snyde af, at det ser enkelt ud«.

## NYHEDER

# Selvhjulpnehedskursus, min oplevelse

Hanne Larsen, Slagelse Menighed

Hjælpeforeningspræsident, formidler

### Oplevelsen

Moroni 10:6-5 står der »Og kirken mødtes ofte . . . for at tale, den ene med den anden, om deres sjæles vel.«

Det kunne være en beskrivelse af det, jeg oplever, når vi i Slagelse Menighed mødes i den ugentlige selvhjulpnehedsgruppe.



SOREN LARSEN, SLAGELSE MENIGHED

Nogle af deltagerne i selvhjulpnehedsklassen i Slagelse Menighed

## Hvordan

Da den vigtigste læring sker gennem den enkeltes overvejelser og Helligåndens inspiration, vejledning og undervisning samt samtaler indbyrdes i gruppen, knyttes der nogle særlige bånd blandt os, der deltager samtidig. Dette gør også, at hvert kursusforløb er unikt.

Jeg har set, hvordan forløbet kan gøre en forskel i deltageres liv.

Med Helligåndens hjælp kan der ske en omformning af sind og sjæl, det evangeliske fundament kan styrkes, der kan dukke ny viden op, og døre i samfundet kan åbnes for fremgang og udvikling.

Nogle har fået job eller fået bedre job, nogle er kommet i gang med uddannelse, nogle har udviklet sig personligt til at kunne takle udfordringer på mere hensigtsmæssige måder.

Jeg har set kvantespring komme til udtryk i holdninger og adfærd.

Jeg har set familier blive stærkere, og personer komme fri af følelsesmæssige vanskeligheder.

Som jeg ser det, kan man sige, at der er tale om et »før og efter« for dem, der gør en indsats for at implementere de 12 grundlæggende evangeliske principper i deres hverdagsliv.

Der sker virkelig noget for den, der deltager, både på det indre og det ydre plan.

Uanset hvor man er i livet, uanset livsvilkår kan kurset bibringe et løft.

## En gevinst

Jeg har haft det privilegium at være tovholder for alle fire grupper,

derfor er jeg nu i gang med kurset for 5. gang. 1. gang sammen med min mand for at lære kurset at kende, og de efterfølgende gange sammen med grupper i menigheden.

For hver gang jeg gennemgår de 12 grundlæggende principper, bygger jeg selv videre på mit eget personlige fundament, og for hver gang forundres jeg over, hvordan Herren gennem Helligånden viser mig vej i mit liv. Jeg forundres over, at vi kan sidde i en gruppe og tage udgangspunkt i det

samme materiale, men blive guidet på hver vores vej i livet.

Jeg er dybt taknemmelig for, at Det Første Præsidentskab tog dette initiativ for nogle få år siden, og taknemmelig for, at jeg har fået lov til at følge det, fra det blev introduceret i Københavns Stav, og ikke mindst er jeg taknemmelig for de fantastiske deltagerne, jeg har fået lov at følges med gennem perioder af deres liv og taknemmelig for de bånd, vi har knyttet til hinanden. ■

## En ny begyndelse . . .

**Marlene Olsen**

Ass. redaktør

### En ny begyndelse for alle

Præsident Kreiberg inviterede på sin særlige og kærlige nærværende måde både primarybørnene samt de unge mænd og piger til at deltage i en ny begyndelse. Både gennem tjeneste og gennem inspiration til at gøre godt for andre.

Vor kære storebror var ordet. Han er vores lys. Der er mange forskellige nye begyndelser. En fødsel, en dåb, 1. skoledag, et bryllup, en ny uddannelse, et nyt job, et nyt mål, en ny lyst til at gøre tingene bedre. Hver søndag er nadveren en ny begyndelse. Mange nye begyndelser er vi ikke herre over, og mange er vi. Mange gange har vi brug for en ny begyndelse med de mennesker, der er omkring os. Jesu Kristi forsoning

handler om at søge tilgivelse og få tilgivelse. Det er en ny begyndelse. Et sønderknust hjerte er det offer, vi skal bringe. Vores sønderknuste hjerte vil blive helet. Vi er på rette vej. Vi er ikke perfekte, men vi er på vej, vi er også værdige. En følelse af værdighed er en ny begyndelse. Tak for, at vi kan tjene sammen. Tak for, at vi kan være brødre og søstre.

### Et værksted for sjælen

Søster Lizette Bendtsen fra Fredericia Menighed fortalte om, hvor forskellige vi er som mennesker, og hvor forskelligt Ånden taler til os. Fælles for os er, at vi har en tro og et fælles mål. Vi har fået nogle instrukser for, hvordan vi kan holde os tæt på vor himmelske Fader. »Min tro«,

fortalte hun, »er en blanding af tro, håb og kendskab. Jeg har undret mig over »oprigtig tro, »reel tro« og »ægte tro«. Der må så også være en tro, der ikke er reel eller ægte. Vi dømmes nogle gang hinanden og tænker, at vores måde at gøre tingene på er den rigtige. Andre i Kirken kan godt se perfekt ud, men vi skal hver især finde vores egen vej hjem. Evangeliet er et værktøj til at hjælpe os med at finde vores vej hjem. Evangeliet er et værktøj til at hjælpe os med at finde vores vej hjem. Evangeliet er et værktøj til at hjælpe os med at finde vores vej hjem.

### Nyt præsidentskab i HF

I forbindelse med at der blev afløst og opretholdt et nyt hjælpeforeningspræsidentskab var der vidnesbyrd fra både den afdgående præsident Lise Jensen, samt den nykaldede præsident Rikke Rosenkilde. Vi siger tak til søster Jensen for hendes store arbejde, samt velkommen til søster Rosenkilde i hendes nye kald.

### Arbejd sammen med missionærerne

Herefter var der to dejlige vidnesbyrd fra vores nye missionspræsidentpar søster Joan og præsident Michael Olsen. Søster Olsen fortalte, hvordan vi skulle holde os tæt på vores himmelske Fader, så vil han holde sig tæt på os, og vi er berettiget til at have Helligånden hos os. Præsident Olsen inviterede alle over 16 år til at arbejde med missionærerne. Vi blev inviteret til at vidne om Kristus, deltage i generalkonferencen samt lytte til vores profet.



### 2/3 af stavens medlemmer har en tempelanbefaling

Områdehalvfjerds år ældre Benassar roste os for den fine statistik med tempelanbefalinger, hvilket er det højeste antal i Europa. Vi har danske missionærer, vores egen tempelpræsident og meget stærke rødder i evangeliet. Ældste Benassar reflekterede over Johannes 7, som handler om had, forfølgelse og brødre, der ikke tror på Kristus. Sådanne oplevelser vil vi også få i vores liv. Der vil være modstand og trængsler. Det vil være en tid med udskillelse, og vi vil blive prøvet. Vi har aldrig været så tæt på Kristi andet komme.

### Grundlaget er omvendelse

Et vidnesbyrd er grundlaget for en sand omvendelse. Vi må arbejde på at styrke vores forståelse for evangeliet. Vi skal styrke og grundfæste vores omvendelse. Det er godt, at Kirken vokser, men det er vigtigere at styrke vores vidnesbyrd. Kirken kan ikke bestå, hvis vi ikke arbejder på at styrke vores vidnesbyrd. Der vil altid være prøvelser, som vil teste vores vidnesbyrd.

### Familien er ikke altid ideel

»Jeg fornemmer at I føler skyld, fordi jeres familier ikke er perfekte. Uaktivitet, skilsmisser, single i mange år, depression, helbreds udfordringer, måske er jeres forhold til andre mennesker ikke i harmoni med evangeliet. Hvad har jeg gjort? Hvad kan jeg gøre bedre? Fordi vi lærer, at idealet er familien, er familien ikke altid ideel. Der er mange familier i skrifterne, der ikke er ideelle. Adam og Eva, Jakobs familie, Abrahams familie, Ruth var enlig i mange år, Paulus var ugift hele sit liv. Jesus var adopteret ind i en jordisk familie. Lehis børn kæmpede i mange år. Der er masser af ikke-ideelle familier. Så der er håb. Hvis Abraham havde sådan en besværlig familie, mon ikke vi kan trøstes i det? Jesus Kristus har magten til at reparere alle ting. Han vil slette de ufuldkomne ting. Hvis vi er trofaste, vil Herren hele os. Han kom ud af graven den tredje dag. Han står i spidsen for denne kirke. Han er der altid,« afsluttede ældste Benassar.

En tale, der gik lige i hjertet på de fleste af os. ■

# Missionærer i Danmark

Præsident Michael Olsen

Den Danske Mission

## Syddjyllands Zone

Missionærerne i Syddjyllands Zone samlet til zonekonference i Fredericia den 12. september 2018:



### Forreste række fra venstre:

Æ. Jensen, Esbjerg; Æ. Throckmorton, Seden; Æ Kofford, Sønderborg; Æ. Iverson, Sønderborg; Æ. McKinnon, Odense; Æ. Jepsen, Esbjerg; Æ. Evans, Odense.

### Midterste række fra venstre:

Præsident Olsen; Søster Olsen; S. Peel, Vejle; S. Funk, Vejle; S. Wilkerson, Esbjerg; S. Livingston, Esbjerg; S. Cole, Odense; S. Peterson, Odense; S. Hall, Odense; S. Peterson, Odense; S. Fannesbeck, Århus Stav.

### Bagerste række fra venstre:

Æ. Lex, Kolding; Æ. Maready, Fredericia; Æ. Nielsen, Fredericia; Æ. Thompson, Kolding; Æ. Schaffer, Kolding; Æ. Bailey, Svendborg; Æ. McBride, Svendborg; Æ. Newton, Kolding; Æ. Angerhofer, Odense.

»Evangeliets altagførende budskab er dette fra Mesterens egne læber: »Jeg er vejen og sandheden og livet; ingen kommer til Faderen uden ved mig« (Joh 14:6). Derfor er Kristi forsoning, der gør det muligt at vende tilbage til Faderen, den afgørende virkelighed, den vigtigste grundvold og hovedlæren i den store og evige frelsesplan, som vi alle er kaldet til at undervise andre om.«

– Jeffrey R. Holland, »Missionary Work and the Atonement«, fra en tale på MTC i Provo i Utah den 20. juni 2000

## Nordjyllands Zone

Missionærerne i Nordjyllands Zone samlet til zonekonference i Aarhus den 11. september 2018:



### Forreste række fra venstre:

Æ. Hunsaker, Nørresundby;  
Æ. Walton, Skive; Æ. Campbell,  
Herning; Æ. Moulton, Horsens;  
Æ. Thorngren, Gladsaxe 1.

### Midterste række fra venstre:

Præsident Olsen; Søster Olsen; Æ. Blackham,  
Herning; S. Blackham, Herning; S. Andrizzi,  
Aalborg; S. Smith, Aalborg; S. Dorman,  
Horsens; S. Routh, Viborg; S. Van Wagenen,  
Viborg; S. Uluave, Hammerum; S. Warren,  
Hammerum; S. Hansen, Horsens; S. Ravn,  
Frederikshavn; Æ. Ravn Frederikshavn,  
S. Blocker, Århus; Æ. Blocker, Århus.

### Bagerste række fra venstre:

Æ. Crop, Randers; Æ. Merrill, Skive;  
Æ. Heslop, Herning; Æ. Jamison, Aalborg;  
Æ. Friedbaum, Aalborg; Æ. Fairbourn,  
Nørresundby; Æ. Woodforth, Randers;  
Æ. Cannon, Århus; Æ. Ellis, Frederikshavn;  
Æ. Wright, Frederikshavn; Æ. Anderson,  
Århus; Æ. Anderson, Århus; Æ. Arnold,  
Århus; Æ. Weaver, Århus.

## SJÆLLANDS ZONE



Missionærerne i Sjællands Zone samlet til zonekonference på Frederiksberg den 11. september 2018:

### Forreste række fra venstre:

S. Hess, Bornholm, S. Koch,  
missionskontoret, Æ. Koch,  
missionskontoret, Æ. Wheeler,  
Kirkehistorie, S. Wheeler,  
Kirkehistorie, S. Johnson,  
missionskontoret, S. og  
Æ. Jacobson, Stavens UV.

### Midterste række fra venstre:

Præsident og søster Olsen, S. Critchfield,  
Amager, S. Thresh, Amager, S. Day,  
Slagelse, S. Partner, Roskilde, S. Calame,  
Gladsaxe 2, S. Esplin, Gladsaxe 2,  
S. Weight, Roskilde, S. Thorpe, Slagelse,  
S. Whittier, Allerød, S. Semdeni, Allerød,  
S. Fife, Rødovre, S. Tanner, Rødovre.

### Bagerste række fra venstre:

Æ. Hunt, Bornholm, Æ. Owen Frederiksberg,  
Patrick Olsen, Kbh. Højråd, Æ. Gottfredson,  
Nykøbing F, Æ. Hamp, Nykøbing F,  
Æ. Hosac, Birkerød, Æ. Myers, Bornholm,  
Æ. Thorngren, Gladsaxe 1, Æ. Haruch,  
Taastrup, Æ. Steffensen, Frederiksberg,  
Æ. Danielsen-Jensen, Birkerød, Æ. Saviano,  
Gladsaxe 1, Æ. Christensen, Taastrup.

FOR DE YNGRE: MIT  
YNDLINGSSKRIFTSTED

## Mit yndlingskriftsted

Bror Thais H., 17 år,  
Gladsaxe 1. Menighed

### Mit yndlingskriftsted står i:

Moroni, kapital 10, vers 5:  
»Og ved Helligåndens kraft  
kan I kende sandheden af alt«.

### Det er mit yndlingskriftsted fordi

At kende sandheden er vigtigt, uanset hvor gammel man er. Og her giver Moroni en henvisning til den eneste sikre måde, hvorpå vi kan lære sandheden at kende. ■



## NAVNEYT

## »Nyt« grenspræsidentskab i Nykøbing F. Gren

Finn Lykkegaard  
Redaktør

### Ikke så helt nyt endda

I læsende stund er det omkring 1 år siden, bror Helge Nørrung blev kaldet som grenspræsident i Nykøbing Falster Gren, nemlig den 14. januar 2018 – en kaldelse, han tidligere har bestridt. Sammen med sin hustru Hanne virker de som kirketjenestemissionærer i grenen. Præsident Nørrung er pensioneret advokat og har været medlem siden 1967. Han og søster Nørrung har tidligere tjent på mission sammen i Rusland.

### Rådgiverne

Som 1. rådgiver tjener bror Finn Korsgaard, der blev indsat samtidig med præsident Nørrung. Bror Korsgaard er gift med Ruth og har været medlem siden 1984. Han har tilhørt Nykøbing siden 2004 og arbejder til hverdag på en lokal folkeskole.

Som 2. rådgiver blev den 12. august opretholdt og indsat bror Erik Haunstrup-Clemmensen, der blev døbt (i havet) i 2017. Han er uddannet i skovbrug, men arbejder selvstændigt med antikviteter og genbrug. Han er gift med Merlyn, der sammen med parrets børn blev døbt i efteråret 2018. ■



## Sidste dages hellige på arbejdspladsen

Ejnar Jensen, Randers Gren

Interviewet af Marlene Olsen, ass. redaktør

### Hvor arbejder du, og hvad laver du?

Jeg arbejder på teknisk gymnasium i Viborg, underviser i matematik, programmering og informationsteknologi. Så er jeg med i udvikling af nye undervisningsprogrammer, blandt andet virtuel matematikundervisning.

### Hvad siger dine kollegaer til, at du er medlem af Jesu Kristi Kirke af Sidste Dages Hellige?

Der er stor tolerance fra min kollegaer. Der er ikke de store kommentarer. Til en fest drikker de vodka . . . Jeg drikker jo ikke. »Bliv ved med det.«

Jeg beder ofte for at få en mulighed for at fortælle om evangeliet. Så lykkes det altid, og jeg får en mulighed for at fortælle om evangeliet.

### Står du indimellem i nogen dilemmaer i forhold til din religion?

Både ja og nej. Meget naturvidenskabeligt gymnasium. Alle tror nærmest på »Big Bang«. En kollega går meget op i relativitetsteorien, og jeg



har oplevet, at meget stadig passer på evangeliet.

Jeg går meget op i sproget, at de ikke bander. En elev brugte mange bandeord, og jeg rettede hende hver gang og bad hende sige »flødeskum« i stedet for. Det er blevet meget bedre. Det betyder meget for mig, at sproget er rent. Eleverne ved intet om mit medlemskab, min tro vedrører ikke dem. Det gør mine kollegaer til gengæld.

### Har du nogen særlige missionsoplevelser på dit arbejde?

En del. Jeg har udfordret mig selv en del. Der kom engang noget på tale ved middagspausen. Jeg nævnte mit medlemskab, og hvad jeg mente om den ting. En kollega kom bagefter og sagde, at han havde mødt missionærerne, og de var rigtig dejlige mennesker.

Det er også en støtte for mig selv, at jeg har delt evangeliet med andre. Jeg giver ofte udtryk for min holdning. Engang blev jeg i kirken bedt om at tale om pinsen, og hvad den indebar. Fredagen efter i skolen står vi i lærerværelset, da en siger: »Hvorfor holder vi lige pinse?« Så rejste jeg mig op og fortalte, hvad jeg lige havde talt om om søndagen. Det er helt vildt, hvordan Gud forbereder mig til at fortælle om evangeliet. Jeg er aldrig blevet spurgt om pinsen før denne gang. Jeg er aldrig bange for at fortælle om evangeliet.

Engang blev jeg bedt om at arbejde på en søndag. Jeg var grenspræsident i Herning. Jeg sagde til min chef, at det kunne jeg ikke: »Er det et holdningsspørgsmål?« Ja, det er det, og så blev jeg holdt fri.

Hvordan har du tid til at passe dit arbejde, når du ikke arbejder om søndagen? Det er, fordi jeg ikke arbejder om søndagen.

Jeg kunne aldrig drømme mig om at sætte mig ned og rette opgaver på en søndag. Missionslederen spørger hver søndag, om vi har haft nogle missionsoplevelser. Jeg blev træt af, at det var de samme, der fortalte om en oplevelse hver søndag. Jeg tænkte, at jeg ville begynde at bede for også at få en missionsoplevelse.

Det, at min søn tog på mission, var også en god oplevelse i forhold til mine kollegaer. De fulgte med, og vi kunne tale om det. Jeg udnyttede det til at fortælle om Kirken. ■

## Efterlysning

**Finn Lykkegaard,**  
Redaktør

### Information fra *Liahona*

**L**iahona efterlyser indlæg fra unge voksne. Hvis du har en historie, du ønsker at dele, vær da venlig at indsende den til [liahona.lds.org](mailto:liahona.lds.org). Vi søger også unge voksne (i alderen 18 til 30) over hele verden, som kunne tænke sig at komme med feedback og derved hjælpe vores Unge Voksne planlægningsgruppe for Unge Voksne. Hvis du er interesseret, så send en e-mail til [liahona@ldschurch.org](mailto:liahona@ldschurch.org) med teksten »YA feedback« i emnefeltet. ■  
**KONTAKT OS**

## Skriv til lokalsiderne

**A**rtikler til lokalsiderne »Rundt om Danmark« er altid velkomne.

Skriv venligst tydelig afsender, samt hvilket af lokalsidernes områder du skriver til.

Nyhedsartikler bør indsendes senest 2 uger efter hændelsen, da der går ca. 3 mdr., før artiklen trykkes. Indsend venligst mellem ca. 75-760 ord.

Redaktionen forbeholder sig ret til at redigere og afkorte artiklerne. Offentliggørelsen af tekster og fotografier afhænger af deres relevans, kvalitet og den tilgængelige plads.

**Redaktør Finn Lykkegaard**  
**E-mail: [LiahonaDK@gmail.com](mailto:LiahonaDK@gmail.com)** ■